
Dezember 2017

Wundervolle
Glücksmomente 
Geschenkset
1 Stück

jetzt nur 9,50 €

Winterzeit
Wohlfühlset

1 Stück

jetzt nur 10,95 €

Zarte
Winterträume 
Geschenkset
1 Stück

jetzt nur 9,50 €

Schöne Geschenkpackungen von DRESDNER ESSENZ!
Viele verschiedene Bäder und Duschen! Und anderes mehr!

Keine Idee?! Wir helfen Ihnen!

MASCARA med 
wasserfest
5 ml

jetzt nur 16,50 €
33,00 Euro/10 ml

MASCARA med
5 ml

jetzt nur 16,50 €
33,00 Euro/10 ml

MASCARA med 
Volumen
6 ml

jetzt nur 16,50 €
27,50 Euro/10 ml

WIMPERN BOOSTER 
Stimulator Serum
2,7 ml

jetzt nur 24,50 €
122,50 Euro/10 ml

EYELINER med
3 ml

jetzt nur 24,50 €
81,67 Euro/10 ml

Augenbrauen 
Booster
4 ml

jetzt nur 24,50 €
61,25 Euro/10 ml.

★

Geschenksets in attraktiver Kosmetiktasche

Eucerin ELASTICITY+
FILLER Tagespflege
50 ml

jetzt nur 24,95 €
49,90 Euro/100 ml

Eucerin ELASTICITY+
FILLER Gesichts-Öl
30 ml

jetzt nur 26,95 €
89,83 Euro/100 ml

Eucerin Anti-Age 
HYALURON-FILLER
45 ml, statt 19,50 €

jetzt nur 16,50 €
36,67 Euro/100 ml

EUCERIN Anti-Age 
Elasticity+Filler
1 Stück, statt 19,50 €

jetzt nur 16,50 €

Set mit Gratis Gesichtsöl (5ml)
Kennenlern-Set Kennenlern-Set

Gerne verpacken wir die bei uns gekauften Geschenke!

5% RABATT auf vorgepackte Geschenke!  ·  10% RABATT für Stammkunden

am 06.12.17 werden aus allen 
Kassenzetteln mit einem 
Einkaufswert ab 10,00 Euro 
drei Gewinner einer schönen 
Überraschung ausgelost!

Nikolaus-Aktion:

★
★ ★

Geschenkideen von MEDIPHARMA COSMETICS
Für die beste Frau oder Mama der Welt! Und viele andere Cremes + Duschen!

Quittung

10€

In zwei Sorten erhältlich!

Hyaluron Lippen-
Volumenpflege
ROSE oder MARSALA
7 ml

jetzt nur 7,95 €
11,36 Euro/10 ml



Kuschelige Stunden mit leckeren 
Weihnachts- & Wintertees

Auch dieses Jahr
	 wieder leckere Bio-Tees 
Sonnentor-Tees
jetzt nur 2,99 €
verschiedene Sorten:
- ��Himmlischer Christkindl Tee lose bio
- Winternacht Tee lose bio

PDA Hubert Ritter
jetzt nur 2,45 €
verschiedene Sorten:
- �Weihnachts-Tee „Gebrannte Mandel“
- �„Hüttenzauber Zimt-Pflaume“

- „Bratäpfel“

Jetzt wieder da:
die beliebten Tee-Adventskalender

oder

Nur solange der Vorrat reicht! Naturbelassen aus winterlichen Früchten 
u. weihnachtlichen Gewürzen. Auch als Sondergröße: 60 g; 1,35 €

Bombastus
FRÜCHTETEE 
Ofenknistern
200 g

jetzt nur 2,95 €
1,48 Euro/100 g

Bombastus 
Winter-Teegenuss

20 Aufgussbeutel

jetzt nur 2,75 €

Sonnentor 
Adventskalender
24 Stück

jetzt nur 3,95 €

H&S Adventskalender 
Teezeit
24 Stück

jetzt nur 5,25 €

❙ Apotheke Aktuell

NOTDIENST – DEZEMBER 2017

*Nur solange der Vorrat reicht, Abgabe in handelsüblichen Mengen. Für Fehler keine Haftung. Gültig vom 01.12. bis 31.12.2017. Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer. 
**Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt und Apotheker. Foto: © Colourbox.de

Nur solange der Vorrat reicht! In zwei Sorten erhältlich!
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Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Paracelsus-Apotheke, Leisnig/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Paracelsus-Apotheke, Leisnig/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen 
von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgendenen Tages geöffnet bzw. dienstbereit.

Zum Durchwärmen und gemütliche Winterabende.


